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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

§ 265 

Mål och budget 2021-2023 

Beslut 

Kommunstyrelsen 

KFKS 2020/40 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut. 

Skattesatsen för år 2021 sänks med 20 öre och fastställs till 18:23. 

Ärendet i övrigt bordläggs och tas upp till ny behandling på kommunstyrelsens 

sammanträde den 9 november då också oppositionens budgetförslag kommer att 

behandlas. 

Ärende 
Förutsättningarna inför årets budgetprocess har präglats av stor osäkerhet. Den pågående 

coronapandemin har framförallt inneburit en drastisk förändring av skatteunderlag och 

osäkerheten är fortfarande stor. Det är i nuläget svårt att förutsäga hur pandemin kommer 

att utveckla sig och hur snabbt motåtgärder exempelvis i form av ett vaccin som kan 

återställa samhället. 

Mål och budget 2021-2023 innehåller förslag till budget och övergripande mål för 

kommunen med tillhörande fokusområden och resultatindikatorer för nämnderna. 

Förslaget innehåller också finansiella resultatindikatorer för god ekonomisk hushållning 

samt drift- och investeringsbudget. Budgeten visar för 2021 ett resultat på 634 miljoner 

kronor inklusive reavinster. Skattesatsen för 2021 sänks med 20 öre, från 18:43 till 18:23. 

I budget 2021 prioriteras satsningar på främst äldreomsorg, social omsorg och skola samt 

att sänka kommunalskatten med 20 öre. Budgeten för nämnderna ökar med 164 miljoner 

kronor jämfört med 2020. De främsta tillskotten finns inom socialnämnden 67 miljoner 

kronor, utbildningsnämnden ökar med 43 miljoner kronor, äldrenämnden 34 miljoner 

kronor och kommunstyrelsen med 18,6 miljoner kronor. Ökningen inom kommunstyrelsen 

beror främst på en avsättning av medel för oförutsett. 

Under 2021 föreslås att checkar höjs inom förskola och pedagogisk omsorg (2 procent), 

grundskola, grundsärskola och förskoleklass (2 procent), särskild boendeform äldre (2 

procent), hemtjänst (4 procent), grundläggande vuxenutbildning och svenska för 

invandrare (2 procent). 
I förslaget finns investeringar på 1,3 miljarder kronor för 2021. Lånetaket för 

koncernbanken fastställs till 2,5 miljarder kronor. 

Kommunens bolag Nacka stadshus AB:s, Nacka energi AB:s, Nacka vatten och avfall AB:s 

och Centrala Nacka marknadsbolag AB:s budget presenteras i Mål och budget 2021-2023. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommunstyrelsen 

Handlingar i ärendet 
Mål och budget 2021-2023 för Nacka kommun 

Yrkanden 
Mats Gerdau (M) yrkade att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att skattesatsen 

år 2021 sänks med 20 öre och fastställs till 18:23 samt att ärendet i övrigt bordläggs och tas 

upp till ny behandling på kommunstyrelsens sammanträde den 9 november 2020 då också 

oppositionens budgetförslag kommer att behandlas. I yrkandet instämde Hans Peters (C), 
Gunilla Grudevall Steen (L) och Esa Örmä (SD). 

Khashayar Farmanbar (S) meddelade att Socialdemokraternas kommunstyrelsegrupp inte 

deltar i beslutet till förmån för eget budgetförslag. 

Tomas Ottosson (V) meddelade att Vänsterpartiets kommunstyrelsegrupp inte deltar i 

beslutet till förmån för eget budgetförslag. 

Mikael Carlsson (NL) meddelade att Nackalistans kommunstyrelsegrupp inte deltar i 

beslutet till förmån för eget budgetförslag. 

Sidney Holm (MP) meddelade att Miljöpartiets kommunstyrelsegrupp inte deltar i beslutet 

till förmån för eget budgetförslag. 

Bes I utsgång 
Kommunstyrelsen beslutade i enlighet med Mats Gerdaus yrkanden. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 


